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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 9 godina i mlađi
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 14 29.05 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 13.04.2019
Незванични MKD - 12 31.10 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Незванични MKD - 10 34.84 Емилија Блажевска

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Bora Ademi 15 Step, PR 42.46 190
2. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 53.68 94
3. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 1:00.90 64

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 14 29.05 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 13.04.2019
Незванични MKD - 12 31.10 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Незванични MKD - 10 34.84 Емилија Блажевска

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 34.99 340
2. Artesa Azemi 12 Step, PR 38.88 248
3. Iskra Dobric 12 Leskovac, LE 42.81 185
4. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 43.41 178
5. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 45.85 151
6. Katja Kalacoska 13 Atleta, KU 48.11 130
7. Lena Blazeva 13 Orion, SK 48.58 127
8. Teodora Bozinovska 12 Tumba, KU 50.38 114
9. Marta Donovska 13 Pirani, SK 56.85 79

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 14 29.05 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 13.04.2019
Незванични MKD - 12 31.10 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 35.43 327
2. Jana Velkovska 10 Vardar 2018., SK 36.46 300
3. Toska Thaci 10 Step, PR 36.99 288
4. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018., SK 39.76 231
5. Andja Nacevska 11 Mladost, SK 43.05 182
6. Andrea Trajkova 10 Delfin, SK 43.15 181
7. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 47.89 132
8. Marija Trpinova 10 Neptun, SK 48.09 131
9. Teona Todorovski 10 Tumba, KU 48.36 128
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Delfin/Fly

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 14 29.05 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 13.04.2019

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Andrea Stankovic 08 Leskovac, LE 31.94 447
2. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 33.50 387
3. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 34.97 340
4. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 35.03 339
5. Luesa Berila 09 Step, PR 35.73 319
6. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 36.17 308
7. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 36.50 299
8. Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK 44.19 168
9. Mihaela Kicevska 09 Beta Sharks, SK 54.99 87

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018., SK 30.02 538
2. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 31.81 452
3. Mia Dermendzieva 06 Vardar 8, SK 35.91 314

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 16 28.60 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 14.03.2021
Незванични MKD - 14 29.05 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 13.04.2019
Незванични MKD - 12 31.10 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Незванични MKD - 10 34.84 Емилија Блажевска
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sofia Damjanova 07 Vardar 2018., SK 30.02 538
2. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 31.81 452
3. Andrea Stankovic 08 Leskovac, LE 31.94 447
4. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 33.50 387
5. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 34.97 340
6. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 34.99 340
7. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 35.03 339
8. Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 35.43 327
9. Luesa Berila 09 Step, PR 35.73 319

10. Mia Dermendzieva 06 Vardar 8, SK 35.91 314
11. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 36.17 308
12. Jana Velkovska 10 Vardar 2018., SK 36.46 300
13. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 36.50 299
14. Toska Thaci 10 Step, PR 36.99 288
15. Artesa Azemi 12 Step, PR 38.88 248
16. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018., SK 39.76 231
17. Bora Ademi 15 Step, PR 42.46 190
18. Iskra Dobric 12 Leskovac, LE 42.81 185
19. Andja Nacevska 11 Mladost, SK 43.05 182
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Andrea Trajkova 10 Delfin, SK 43.15 181
21. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 43.41 178
22. Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK 44.19 168
23. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 45.85 151
24. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 47.89 132
25. Marija Trpinova 10 Neptun, SK 48.09 131
26. Katja Kalacoska 13 Atleta, KU 48.11 130
27. Teona Todorovski 10 Tumba, KU 48.36 128
28. Lena Blazeva 13 Orion, SK 48.58 127
29. Teodora Bozinovska 12 Tumba, KU 50.38 114
30. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 53.68 94
31. Mihaela Kicevska 09 Beta Sharks, SK 54.99 87
32. Marta Donovska 13 Pirani, SK 56.85 79
33. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 1:00.90 64


